

 Bianchini Indústria de Plásticos Ltda. Av. Dom Pedro II, 777 - Bairro São Paulo Tapejara/RS - Brasil - CEP. 99950-000 CNPJ: 00.373.732/0001-27 - Inscr. Estadual: 138/0029322 www.plasbil.com.br - plasbil@plasbil.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº. 000.791.308 Série: 6	
		CHAVE DE ACESSO 4326 0300 3737 3200 0127 5500 6000 7913 0814 9521 1714
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Folha: 1 / 2		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243260072550435 - 05/03/2026 14:44:51-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1380029322	INSCRIÇÃO ESTADUAL ST 0990325707	CNPJ 00.373.732/0001-27

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CONSORA CONSTRUTORA LTDA		CNPJ / CPF 46.812.148/0001-21	DATA EMISSÃO 05/03/2026
ENDEREÇO RUA LUIS MANFROI, 71		BAIRRO / DIST LOTEAMENTO CADORE	CEP 85670-000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		FONE / FAX 46.9114.6935	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9119144768	HORA SAÍDA 15:00

FATURA / DUPLICATAS

PAGAMENTO A PRAZO - FATURA = 791308 - VALOR ORIGINAL = 3820.79 - VALOR LIQUIDO = 3820.79							
001 25/03/2026	1.054,89	002 14/04/2026	921,97	003 04/05/2026	921,97	004 25/05/2026	921,96

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.687,87	VALOR DO ICMS 442,56	BASE DO CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.687,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 132,92
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.820,79

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BIANCHINI LOGISTICA LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓD ANTT 11944218	PLACA DO VEÍCULO TQX7C20	UF RS	CNPJ/CPF 11.113.293/0001-30
ENDEREÇO DOM PEDRO II, 777		MUNICÍPIO TAPEJARA			UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1380043066
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE VOLUMES DIVERSC	MARCA MARCA PRODUTOS	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 183,360	PESO LÍQUIDO 177,420	

DADOS DOS PRODUTOS /SERVIÇOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VL ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 6 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	10,80	28,4534	307,30	307,30	36,88	0,00	9,99	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 5 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	17,00	28,4534	483,71	483,71	58,05	0,00	15,72	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 3 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	5,40	28,4534	153,65	153,65	18,44	0,00	4,99	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 3,5 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	8,10	28,4534	298,76	298,76	35,85	0,00	9,71	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 8,6 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	15,75	28,4534	447,00	447,00	53,64	0,00	15,72	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 2,2 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	5,28	30,4157	160,59	160,59	19,27	0,00	5,22	12,00	3,25
2017.1	REV. 200 X 7 LISO JUNTA SECA PVC - BRANCO - 7,5 EAN: 7899853007105	39162000	000	6101	M2	16,50	28,4534	469,48	469,48	56,34	0,00	15,26	12,00	3,25
0002.1.6	ACABAMENTO CONVENCIONAL - 6M PVC - BRANCO - 6	39162000	000	6101	ML	108,00	3,4226	369,64	369,64	44,36	0,00	24,03	12,00	6,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 1075875 ORDEM DE COMPRA.: VENDEDOR: ANDRE LUIZ BIASI 1 - NORTON SPAGNOL FRETE PAGO SEM DESCARGA VL. APROX DOS TRIBUTOS: R\$ 433,12 FEDERAL, R\$ 442,56 ESTADUAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de BIANCHINI INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA. os produtos constantes na nota fiscal indicada ao lado.		Valor: 3.820,79 Data: 05/03/2026	NF-e
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor CONSORA CONSTRUTORA LTDA		Nº. 000.791.308 Série: 6

[illegible]